И.о. директора МОУ «Скребловская средняя

общеобразовательная школа»

Хитковой О.В.

от ______________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________

проживающей (го) по адресу:

_________________________________

_________________________________

телефон: _________________________

Заявление о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________________________________________
                                                                                                             фамилия

_____________________________________________________________________________________
                                                                                                                       имя,  отчество

ученику (це) ___________, класса в дни посещения общеобразовательного учреждения на период  с ______________  по _________________ питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она):
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

С положением о порядке организации питании школьников на бесплатной основе ознакомлен.

Прошу пригласить меня на заседание комиссии по рассмотрению представленных мною документов. Согласен на рассмотрение заявления на заседании комиссии в моё отсутствие (ненужное вычеркнуть).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию образовательного учреждения.

Документ, подтверждающий право представить интересы несовершеннолетнего:
Право на получение бесплатного питания (достоверная информация о среднедушевом доходе семьи) подтвержденного следующими документами:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

________________________                                      _________________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

«_____»________________ 20_____ г.